Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Вачелай

Сосновоборского района Пензенской области

(МБОУ СОШ с.Вачелай)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.08.2024                                                                                                                             № 133

с. Вачелай

О продолжении работы школьной службы примирения

  На основании Рекомендаций по организации служб школьной медиации в

образовательных организациях (утв. Министерством образования и науки РФ от 18

ноября 2013 г. № ВК-54/07вн) и на основании письма отдела образования от 27

февраля 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав школьной службы примирения

 - Безбородова Т.М. – руководитель

 - Клещева И.А. – член Службы примирения, ветеран труда

 - Викшняйкина С.И. – член Службы, Сосвет диретора по воспитанию

 - Несяева Е.И. – член Службы,  учитель русского языка и литературы

 - Артемьва О.В. – председатель родительского комитета школы

- Безбородов Кирилл – ученица 9 класса

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Выписка верна

         Директор школы:   М.С.Кирилова